RUA ALVES REDOL, Nº 1, LOJA A/B

2675-285 ODIVELAS – PORTUGAL

TEL.(+351)213 931 630

FAX(+351)213 951 679
E-MAIL: SECRETARIA@FPJ.PT

WWW.FPJ.PT

CIRCULAR Nº 124/21

ASSUNTO: Adenda à Circular nº 116/21 - Alteração local pesagens Campeonato Nacional
Cadetes no sábado

Lisboa, 5 de novembro de 2021

Exmos. Senhores,

Vimos por este meio informar que as pesagens do Campeonato Nacional de Cadetes

no sábado serão realizados no Hotel Dom Luís no mesmo horário:

PESAGENS OFICIOSAS 19h30-20h00

PESAGENS OFICIAIS 20h00-21h00

No domingo serão realizadas conforme comunicado na circular 116/21, no Pavilhão do Colégio da

Imaculada Conceição, em Cernache.

Com os nossos melhores cumprimentos e cordiais,

Saudações Desportivas
O Presidente da FPJ

Jorge Fernandes

mailto:secretaria@fpj.pt